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Prof. Maciej Ogorzałek laureatem programu
"Mistrz"

W tegorocznej edycji programu Mistrz, organizowanego przez Fundację na rzecz Nauki
Polskiej, wyłoniono 10 laureatów. Wśród nich jest prof. dr hab. Maciej Ogorzałek z Wydział
Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego. Na realizację
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projektu Nowe metody obliczeniowe do projektowania układów mikro-elektronicznych
następnych generacji otrzyma 300 tys. złotych subsydium profesorskiego.

Program Mistrz jest realizowany od 1998 r. Jego celem jest wspieranie wybitnych uczonych poprzez
przyznawanie im subsydiów na rzecz zintensyfikowania prowadzonych dotychczas prac lub
umożliwienia podejmowania nowych kierunków badań.

Program adresowany jest do aktywnie działających naukowo osób, których dotychczasowy dorobek
stanowi rękojmię właściwego wykorzystania środków i które potrafią skutecznie łączyć pracę
naukową z kształceniem młodej kadry.

W 2013 roku konkurs skierowany będzie do uczonych prowadzących badania w obszarze
nauk chemicznych i o materiałach.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.

 
02-07-2024

Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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